Муниципальное учреждение

«Управление дошкольного образования

Гудермесского муниципального района»

(МУ «УДО Гудермесского

муниципального района»)

Муниципальни учреждени

«Гуьмсан муниципальни кIоштан

школал хьалхара дешаран урхалла»

366900, г. Гудермес, пр. Кадырова, 17

телефон/факс: 8 (8715) 22-42-74

E-mail: udo.gudermes@mail.ru

ОКПО 82020340, ОГРН 1082032000016

ИНН/КПП 2005005285/200501001

Первому заместителю

главы администрации

Я.Д. Абдулхалимову

от 03.10.2018 г. №

на № 02-39/2663 от 24.09.2018.

Уважаемый Якуб Джабраилович!

  Настоящим представляем информацию о проделанной работе по

исполнению Районной муниципальной Программы «Обеспечение безопасности

дорожного движения на территории Гудермесского муниципального района на

2017-2019 годы – формирование законопослушного поведения участников

дорожного движения» за 3 квартал 2018 года.

   Приложение: на 8 л.  в 1 экз.

С уважением,

Заместитель начальника управления       И.Ш. Курбанов

Ж.М.Абдрахманова

8(928) 003-67-60